
SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA  

 OBOWIĄZUJĄCY 

W ZESPOLE SZKÓŁ NR3 SPECJALNYCH IM. JANUSZA KORCZAKA W PSZCZYNIE 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 

 

 rok szk. 2019/20 

 
Numer w szkolnym 

zestawie 

programów 

nauczania 

Przedmiot Tytuł programu Autor 

 

1/,1,2,3l 

 

 

 

 

2/ l,2, 3l 

 

 

 

3/1,2,3l 

 

 

 

 

 

4/1,3lau 

 

 

5/1,3lau 

 

 

 

 

6/1,3lau 

 

 

 

Edukacja 

zintegrowana 

wczesnoszkolna 

 

 

Język angielski 

 

 

 

 

Religia 

 

 

 

 

 

Edukacja 

zintegrowana 

wczesnoszkolna 

 

Język angielski 

 

 

 

Religia 

 

 

 

Program nauczania dla I etapu kształcenia – 

Doświadczanie świata. Adaptacja dla uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
 
Program nauczania języka angielskiego zgodny z 

nowa podstawa programową dla I etapu eduk. 

Klasy 1-3 

 

 

Program nauczania religii dla uczniów klas I-III 

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 

 

 

  

Program nauczania dla I etapu kształcenia – 

Doświadczanie świata. Adaptacja dla uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
 
Program nauczania języka angielskiego zgodny  

z nowa podstawa programową dla I etapu eduk. 

Klasy 1-3 

 

Program nauczania religii dla uczniów klas I-III 

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 

 

Marzena Kędra 

 

 

 

Studzińska, Mędela, Kondro, 

Piotrowska, Sikorska 

 

 

 

Z. Brzezinka 

 

 

 

 

 

Marzena Kędra 

 

 

 

Studzińska, Mędela, Kondro, 

Piotrowska, Sikorska 

 

 

Z. Brzezinka 

 

 

 

1/4l 

 

 

 

 

2/4l 

 

 

 

3/4l 

 

 

4/4l 

 

 

 

5/4l 

 

 

 

6/4l 

 

 

7/4l 

 

Religia 

 

 

 

 

Język polski 

 

 

 

Historia                           

 

 

Język angielski 

 

 

 

Matematyka 

 

 

 

Przyroda 

 

 

Plastyka 

 

Program nauczania dla II etapu edukacyjnego 

szkoły podstawowej specjalnej dla uczniów         

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim. 

 

„Jutro pójdę w świat” Program nauczania języka 

polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

 

 

Podróże w czasie – program nauczania historii   

w szkole podstawowej. 

 

Program nauczania jęz. angielskiego zgodny       

z nową podstawą programową – szkoła 

podstawowa klasy IV --VIII 

 

Matematyka z plusem. Program nauczania 

matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej 

 

 

Program nauczania przyrody w szkole specjalnej. 

 

 

Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły 

 

Z. Brzezinka 

 

 

 

 

 Andrzej Surdej 

 

 

 

R. Tocha 

 

 

Piotrowska, Sztyber 

 

 

 

Jucewicz, Karpiński, Lech 

 

 

 

M. Wiechowska 

 

 

B. Mikulik 



 

 

8/4l 

 

 

9/4l 

 

 

 

10/4l 

 

 

 

11/4l 

 

 

 

12/4l 

 

 

 

Muzyka 

 

 

Informatyka 

 

 

 

Technika  

 

 

 

Wychowanie 

fizyczne 

 

Wychowanie do 

życia w rodzinie 

podstawowej 

 

Klucz do muzyki– program nauczania muzyki        

w klasach 4-7 szkoły podstawowej 

 

„Lubię to!” 

Program nauczania informatyki dla klas 4-8 

szkoły podstawowej 

 

Jak to działa? 

Program nauczania ogólnego techniki w klasach 

4- 8 szkoły podstawowej  

  

Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 

 

Moje dorastanie, program nauczania dla klas 4-8 

szkoły podstawowej 

 

 

Smoczyńska,  Kakóbczak, 

Sołtysik 

 

 

M. Kęska 

 

 

 

L. Łabecki, M. Łabecka 

 

 

K. Warchoł 

 

B. Strzemieczna 

 

 

1/5l 

 

 

 

 

2/5l 

 

 

 

3/5l 

 

 

4/5l 

 

 

 

5/5l 

 

 

 

6/5l 

 

 

7/5l 

 

 

8/5l 

 

 

9/5l 

 

 

10/5l 

 

 

 

11/5l 

 

 

 

12/5l 

 

 

 

13/5l 

 

Religia 

 

 

 

 

Język polski 

 

 

 

Historia                           

 

 

Język angielski 

 

 

 

Matematyka 

 

 

 

Biologia 

 

 

Geografia 

 

 

Plastyka 

 

 

Muzyka 

 

 

Informatyka 

 

 

 

Technika 

 

 

 

Wychowanie 

fizyczne 

 

 

Wychowanie do 

życia w rodzinie 

 

 

Program nauczania dla II etapu edukacyjnego 

szkoły podstawowej specjalnej dla uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim. 

 

„Jutro pójdę w świat” Program nauczania języka 

polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

 

 

Podróże w czasie – program nauczania historii  w 

szkole podstawowej. 

 

Program nauczania jęz. angielskiego zgodny z 

nową podstawą programową – szkoła 

podstawowa klasy IV --VIII 

 

Matematyka z plusem. Program nauczania 

matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej 

 

 

Puls życia, program nauczania biologii w klasach 

5-8 

 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej Planeta Nowa 

 

Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły 

podstawowej 

 

Klucz do muzyki– program nauczania muzyki w 

klasach 4-7 szkoły podstawowej 

 

„Lubię to!” 

Program nauczania informatyki dla klas 4-8 

szkoły podstawowej 

 

Jak to działa? 

Program nauczania ogólnego techniki w klasach 

4- 8 szkoły podstawowej  

  

Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 

 

 

Moje dorastanie, program nauczania dla klas 4-8 

szkoły podstawowej 

 

 

Z. Brzezinka 

 

 

 

 

 Andrzej Surdej 

 

 

 

R. Tocha 

 

 

Piotrowska, Sztyber 

 

 

 

Jucewicz, Karpiński, Lech 

 

 

 

A.Zdziennicka 

 

 

M.Tuz, B. Dziedzic 

 

 

B. Mikulik 

 

 

Smoczyńska,  Kakóbczak, 

Sołtysik 

 

 

M. Kęska 

 

 

 

L. Łabecki, M. Łabecka 

 

 

K. Warchoł 

 

 

B. Strzemieczna 

 



 

1/6 l 

 

 

 

 

2/6 l 

 

 

 

 

3/6 l 

 

 

4/6 l 

 

 

 

5/6 l 

 

 

 

 

6/6 l 

 

 

7/6l 

 

 

8/6 l 

 

9/6 l 

 

 

 

10/6 l 

 

 

 

 

 

11/6 l 

 

 

 

 

12/6 l 

 

 

 

13/6 l 

 

 

Religia 

 

 

 

 

Język polski 

 

 

 

 

Historia                           

 

 

Język angielski 

 

 

 

Matematyka 

 

 

 

 

Biologia 

 

 

Geografia 

 

 

Plastyka 

 

Muzyka 

 

 

 

Informatyka 

 

 

 

 

 

Technika 

 

 

 

 

Wychowanie 

fizyczne 

 

 

Wychowanie do 

życia w rodzine 

 

Program nauczania dla II etapu edukacyjnego  

sześcioletniej szkoły podstawowej specjalnej dla 

uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu lekkim. 

 

„Jutro pójdę w świat” Program nauczania języka 

polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej 
 

 

 

Podróże w czasie. Program nauczania historii 

 

 

Program nauczania jęz. angielskiego zgodny z 

nową podstawą programową – szkoła 

podstawowa klasy IV --VIII 

 

Matematyka z plusem. Program nauczania 

matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej 

 

 

 

Puls Życia. Program nauczania biologii w 

klasach 5-8 szkoły podstawowej 

 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej Planeta Nowa 

 

Program nauczania plastyki dla w klasie 6 

 

„Klucz do muzyki” – program nauczania muzyki 

w klasach 4-7 szkoły podstawowej 

  

 

 

„Lubię to!” 

Program nauczania  informatyki w szkole 

podstawowej 

 

 

 

Jak to działa? 

Program nauczania ogólnego techniki w klasach 

4- 8 szkoły podstawowej   

 

 

Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 

 

 

„Wędrując ku dorosłości” program nauczania dla 

klas V-VI szkoły podstawowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/7 l 

 

 

 

 

2/7 l 

 

 

 

3/7l 

 

 

Religia 

 

 

 

 

Język polski 

 

 

 

Historia                           

 

  

Bliscy kościołowi, program nauczania religii dla 

klas gimnazjalnych specjalnych 

 

 

 

Bliżej słowa , program nauczania klasy 7-8 

 

 

 

Podróże w czasie, program nauczania historii w 

szkole podstawowej 

 

J. Brzezińska 

 

 

 

 

Morwach, Kiełb 

 

 

 

R. Tocha 

 



 

 

 

4/7l 

 

 

 

5/7l 

 

 

6/7l 

 

 

7/7l 

 

 

8/7l 

 

 

9/7l 

 

 

 

10/7l 

 

 

 

11/7l 

 

 

 

12/7l 

 

 

 

 

 

13/7l 

 

 

 

14/7l 

 

 

 

15/7l 

 

 

16/7 

 

 

 

Język angielski 

 

 

 

Matematyka 

 

 

Fizyka 

 

 

Biologia 

 

 

Chemia 

 

 

Geografia 

 

 

 

Plastyka 

 

 

 

Muzyka 

 

 

 

Informatyka 

 

 

 

 

 

Technika 

 

 

 

Wychowanie 

fizyczne 

 

 

Wychowanie do 

życia w rodzinie 

 

Doradztwo 

zawodowe 

 

 

 

Program nauczania języka angielskiego w 

klasach7-8 

 

 

Matematyka z plusem, program nauczania 

matematyki w klasach 4-8 w szkole podstawowej 

 

Program nauczania fizyki w szkole podstawowej. 

Spotkania z fizyką 

 

Puls życia, program nauczania biologii w klasach 

5-8 

 

Świat chemii, program nauczania chemii w 

klasach 7-8 

 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej Planeta Nowa 

 

 

Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły 

podstawowej 

 

 

 Klucz do muzyki– program nauczania muzyki w 

klasach 4-7 szkoły podstawowej 

 

 

„Lubię to!” 

Program nauczania  informatyki w szkole 

podstawowej 

 

 

 

Technika w praktyce 

 

 

 

Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 

 

 

Moje dorastanie, program nauczania dla klasy 4-

8 szkoły podstawowej 

 

Program doradztwa Zawodowego w klasach 7-8 

szkoły podstawowej 

 

 

 

 

J. Stefańska 

 

 

 

Jucewicz, Karpiński, Lech 

 

 

G.Francuz- Ornat, T. Kulawik 

 

 

A. Zdziennicka  

 

 

A. Warchoł 

 

 

M.Tuz, B. Dziedzic 

 

 

 

Mikulik 

 

 

 

Smoczyńska, Jakóbczak, 

Sołtysik 

 

 

 

M. Kęska 

 

 

 

 

W. Czyżewski 

 

 

 

Krzysztof Warchoł 

 

 

 

B Strzemieczna 

 

 

Agnieszka Chrapkiewicz 

 

1/8 l 

 

 

 

 

2/8 l 

 

 

3/8l 

 

 

 

4/8l 

 

 

 

Religia 

 

 

 

 

Język polski 

 

 

Historia                           

 

 

 

Język angielski 

 

 

  

Bliscy kościołowi, program nauczania religii dla 

klas gimnazjalnych specjalnych 

 

 

 

Bliżej słowa , program nauczania klasy 7-8 

 

 

Podróże w czasie, program nauczania historii w 

szkole podstawowej 

 

 

Program nauczania języka angielskiego w 

klasach7-8 

 

 

J. Brzezińska 

 

 

 

 

Morwach, Kiełb 

 

 

R. Tocha 

 

 

 

J. Stefańska 

 

 



 

5/8l 

 

 

 

6/8l 

 

 

 

7/8l 

 

 

8/8l 

 

 

9/8l 

 

 

 

10/8l 

 

 

 

11/8l 

 

 

 

 

12/8l 

 

 

13/8l 

 

 

 

14/8l 

 

 

15/8l 

 

 

16/8l 

 

 

 

17/8l 

 

Matematyka 

 

 

 

Fizyka 

 

 

 

Biologia 

 

 

Chemia 

 

 

Geografia 

 

 

 

Plastyka 

 

 

 

Informatyka 

 

 

 

 

Technika 

 

 

Wychowanie 

fizyczne 

 

 

Wychowanie do 

życia w rodzinie 

 

Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

 

Wiedza o 

społeczeństwie 

 

 

Doradztwo 

zawodowe 

 

Matematyka z plusem, program nauczania 

matematyki w klasach 4-8 w szkole podstawowej 

 

 

Program nauczania fizyki w szkole podstawowej. 

Spotkania z fizyką 

 

 

Puls życia, program nauczania biologii w klasach 

5-8 

 

Świat chemii, program nauczania chemii w 

klasach 7-8 

 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej Planeta Nowa 

 

 

Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły 

podstawowej 

 

 

„Lubię to!” 

Program nauczania  informatyki w szkole 

podstawowej 

 

 

Technika w praktyce 

 

 

Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej 

 

 

Moje dorastanie, program nauczania dla klasy 4-

8 szkoły podstawowej 

 

Żyję i działam bezpiecznie 

 

 

Kształcenie Obywatelskie w  Szkole 

Samorządowej- program nauczania w szkole 

podstawowej. 

 

Program doradztwa Zawodowego w klasach 7-8 

szkoły podstawowej 

 

 

Jucewicz, Karpiński, Lech 

 

 

 

G.Francuz- Ornat, T. Kulawik 

 

 

 

A. Zdziennicka 

 

 

A. Warchoł 

 

 

M.Tuz, B. Dziedzic 

 

 

 

Mikulik 

 

 

 

M. Kęska 

 

 

 

 

W. Czyżewski 

 

 

Krzysztof Warchoł 

 

 

 

B Strzemieczna 

 

 

Jarosław Słoma 

 

 

Alicja Pacewicz, Tomasz Merta 

 

 

 

Agnieszka Chrapkiewicz 

 


